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COMUNE DI BALSORANO

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

1 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 832,00 il IMPEGNO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

2 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.889,47 R GESTIONE ELETTRONICA DEI VERBALI- 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
IMPEGNO DI SPESA

3 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 744,20 oo SERVIZIO DI CONTROLLO ELETTRONICO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DELLA VELOCITA' NOLEGGIO
VELOMATIC- IMPEGNO DI SPESA

4 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.159,45 ookl RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERBALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

5 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 270,00 R FORNITURA RULLO DA UFFICIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

6 13/01/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 488,00 il INTERVENTI SU VIABILITA' 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

7 14/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,60 I Fornitura cornice dono prefetto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

8 14/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.000,00 il RIMBORSO SPESE PER LOCALI SEDE 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
"CENTRO PER L'IMPIEGQO" Locali

9 14/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il Contributo autonoma sistemazione sisma del 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
30.10.2016

10 14/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 393,75 il TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO

1 14/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO

12 14/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO

13 14/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO

14 14/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 iaieieiaiioiaid TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO

15 14/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 il TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO

16 14/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 481,25 il TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO

17 14/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 475,00 el TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO

18 15/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.534,20 il SERVIZIO ASSOCIATO TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO ED ASSISTENZA PER GLI
ALUNNI FREQUENTANTI LE SCUOLE
DELL'INFANZIA, PRIMARIA, SECINDARIA,
BALSORANO E SVVR SET 2021 - AGO
2022

19 15/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 469,70 I RIPARAZIONE AUTOBUS BF272CN 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

20 15/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20 i ACQUSTO N.3 PERGAMENE CENTENARI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

21 15/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.485,00 R Impegno servizio pubblico sperimentale 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
trasporto locale per le frazioni Selva e
Balsorano vecchio per novembre e dicembre

22 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 351,35 ookl RINNOVO ABBONAMENTO SERVIZIO ACI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PRA

23 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.555,10 R RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERBALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
INFRAZIONI LIMITI DI VELOCITA'

24 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.572,75 ookl GESTIONE ELETTRONICA VERBALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

25 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 744,20 il NOLEGGIO VELOMATIC 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

26 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.897,13 il RIPARAZIONE IMPIANTO ELETTRICO SU 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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27 25/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,10 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
28 25/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,83 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
29 25/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,81 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
30 25/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,81 FIIEE A INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
31 25/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,62 IR INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
32 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 il FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
33 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 R FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
34 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 ekl SPESE VARIE DI ESERCIZIO DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOMEZZI| ADIBITI A SERVIZIO
35 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,28 R MANUTENZIONI STRADE COMUNALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
36 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.393,24 il MANUTENZIONI STRADE COMUNALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
37 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.354,20 it ACQUISTO SACCHI DIASFALTO A 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FREDDO
38 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 I IMPEGNO DI SPESA PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
CONDIZIONATORI SEDE COMUNALE dell'ente
39 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.740,00 it IMPEGNO DI SPESA PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CONDIZIONATORI COMUNALI
40 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 591,70 il FORNITURA SEGNALETICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
41 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 255,83 TR Fornitura libri di testo scuola primaria 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
42 26/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.950,36 i SERVIZIO COORDINATO BORSE LAVORO, 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
TIROCINI E PICCOLI INTERVENTI
43 26/01/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 980,10 oo IMPEGNO SOMME PER RIGENERAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IMPIANTI SPORTIVI
44 26/01/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 17.695,37 ookl AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE INTERVENTI DI MESSA
IN SICUREZZA DEL TERRITORIO A
RISCHIO IDROGEOLOGICO. CONTRIBUTO
MINISTERO DELL'INTERNO ANNO 2020.
45 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 343,09 oo SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
46 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 382,60 il SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
47 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,63 FRRRRR R SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
48 04/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,36 R SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
49 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,25 oo SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
50 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,02 il SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
51 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,65 it SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
52 04/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,75 ookl SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
53 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,08 oo SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
54 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 338,31 il SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
55 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,02 it SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
56 04/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,80 ookl SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
57 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 289,88 R SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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58 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 334,33 it SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

59 04/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,62 R SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

60 04/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,84 R SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

61 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,95 il SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

62 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 388,69 oo SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

63 04/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,95 R ENEL ENERGIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

64 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,78 oo ENEL ENERGIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

65 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 499,98 il ENEL ENERGIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

66 04/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 879,78 el ENEL ENERGIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

67 04/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 784,90 R ENEL ENERGIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

68 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,64 R ENEL ENERGIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

69 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,10 il ENEL ENERGIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

70 04/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,31 il ENEL ENERGIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

71 04/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,70 ekl ENEL ENERGIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

72 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,56 oo ENEL ENERGIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

73 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,71 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NATURALE

74 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.211,45 oo FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NATURALE

75 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 il FORNITURA ELENRGIA ELETTRICAE GAS | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NATURALE

76 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 it FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NATURALE

77 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 il FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NATURALE

78 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00 it FORNITURA ENERGIA ELETRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NATURALE

79 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 il FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NATURALE

80 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,94 it FORNIYRA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NATURALE

81 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,35 il FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NATURALE

82 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,45 FRRR R FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NATURALE

83 09/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 T soccorso stradale autobus EH109BH 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

84 09/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,91 it SPESE VARIE DI ESERCIZIO DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOMEZZI ADIBITI A SERVIZIO

85 09/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,08 il SPESE VAIE DI ESERCIZIO DI AUTOMEZZI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ADIBITI A SERVIZIO

86 09/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.096,44 it sSERVIZIO COORDINAMENTO BORSE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LAVORO,TIROCINI E PICCOLI INTERVENTI

87 09/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 580,00 I SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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88 09/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.282,92 il SERVIZIO DI PULIZIA DELL'IMMOBILE, 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE dell'ente
LAVORO, TIROCINI E PICCOLI
INTERVENTI MANUTANTIVI
89 09/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 408,12 il MANUTENZIONE STABILI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
90 09/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,00 oo MANUTENZIONE STABILI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
91 09/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,00 R MANUTENZIONE STABILI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
92 09/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 650,00 I MANUTENZIONE STABILI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
93 09/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.530,09 il SERVIZIO ASSOCIATO TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO ED ASSISTENZA PER GLI
ALUNNI FREQUENTANTI LE SCUOLE
DELL'INFANZIA, PRIMARIA, SECINDARIA,
BALSORANO E SVVR SET 2021 - AGO
2022
94 09/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.051,78 FRRRRR R SERVIZIO ASSOCIATO DI TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO ED ASSISTENZA PER GLI
ALUNNI FREQUENTANTI LE SCUOLE
DELL'INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA BALSORANO E SVVR. SET
2021 - AGO 2022
95 09/02/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
96 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
97 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
98 09/02/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
99 09/02/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
100 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
101 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 146,87 i CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
102 09/02/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 331,25 il CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
103 09/02/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
104 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 396,00 oo Impegno servizio pubblico sperimentale 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
trasporto locale per le frazioni Selva e
Balsorano vecchio per novembre e dicembre
105 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 891,00 i SERVIZIO NAVETTA 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
106 09/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.805,50 R COSTRUZIONE MANUTENZIONE E OPERE | 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni IMMOBILIARI
107 09/02/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 35.200,00 ekl LAVORI URBANIZZAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
108 09/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 24.750,00 R PROGETTO AMPIAMENTO CIMITERI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BALSORANO VECCHIO E RIDOTTI
109 10/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.354,20 R LAVORI MANUTENZIONE STRADE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
110 10/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.799,02 FRRRRR R EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CIMITERO RIDOTTI
111 10/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 13.725,00 il LAVORI PRESSO EX ASILO RAVENNA - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FORNITURA SERIE DA REGISTA
PIEGHEVOLI
112 10/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.009,54 it PROGETTO AMPIAMENTO CIMITERI 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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113 15/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,10 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
114 15/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,83 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
115 15/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,81 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
116 15/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,81 FIIEE A INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
117 15/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,62 IR INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
118 15/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 il Affidamento diretto in economia del contratto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
di fornitura per buoni pasto per refezione
scolastica
119 15/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 I Bolli febbraio2022- gennaio 2023- autocarro 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ape targa DX660RK, scuolabus targa
EH109BH
120 15/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I Bolli FEBBRAIO 2022-GEANNAIO 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOCARRO APE DX660RK, SCUOLABUS
BF272CN, SCUOLABUS EH109BH
121 15/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 343,21 bbbl Bolli FEBBRAIO 2022-GEANNAIO 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOCARRO APE DX660RK, SCUOLABUS
BF272CN, SCUOLABUS EH109BH
122 16/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 362,61 ool IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATERIALE STAMPANTI
123 16/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.657,54 I Fornitura prodotti per l'informatica 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
124 16/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.836,48 ookl Ricorso al Tar per conto del Comune di 1.03.02.10.000 |Consulenze
Balsorano
125 16/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.700,00 FER CONTRIBUTO PER LUMINARIE E FESTE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
NATALIZIE
126 23/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 994,00 i ACQUISTO TAMPONI ANTIGENICI- 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COVID-19
127 23/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.586,49 R Contratto manutenzione software anno 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
128 23/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.084,07 ookl contratto manutenzione software anno 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
129 23/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 I Partecipazione corso di formazione 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
obbligatorio "Corruzione e Trasparenza"
130 23/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,00 I Acquisto POS Sumup Solo, Toner HIP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Laserjet PRO 400 e Drum DR3200.
Assunzione impegno di spesa. CIG
ZE2331FEAE
131 23/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,14 I Acquisto POS Sumup Solo, Toner HP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Laserjet PRO 400, Drum DR3200, Adobe
Acrobat
132 23/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,00 I acquisto licenza adobe acrobat pro 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
133 23/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,78 I Acquisto POS Sumup Solo, Toner HP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Laserjet PRO 400, Drum DR3200, Adobe
Acrobat
134 23/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 257,57 ool ACQUISO REGISTRI DI STATO CIVILE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANNO 2022 E RILEGATURA REGISTRI
STATO CIVILE ANNO 2021
135 23/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 890,00 I Associazione liberamente- corso botanica 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
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136 23/02/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 110,00 il Associazione Liberamente- Corso di botanica 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
137 23/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 275,72 i SISTEMAZIONE STRADE INTERPODERALI | 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni
138 23/02/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.140,10 oo LAVORI PRESSO EX ASILO RAVENNA - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FORNITURA E POSA IN OPER TRALICCI IN
ALLUMINIO, ILLUMINAZIONE, PALCO,
TENDE, SIPARO
139 23/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 824,36 R LAVORI COMPLETAMENTO EX ASILO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RAVENNA
140 23/02/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.059,45 oo LAVORI PRESSO EX ASILO RAVENNA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
141 25/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 351,78 ookl PIGNORAMENTO VERSO TERZI- 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 97/2022/755
142 25/02/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.924,31 R PIGNORAMENTO VERSO TERZI- 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 97/2022/755
143 02/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,00 ookl Acquisto n. 10 carte d'identita 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
144 02/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.777,65 oo RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERBALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
INFRAZIONI LIMITI DI VELOCITA'
145 02/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 744,20 ookl NOLEGGIO VELOMATIC 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
146 02/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.481,58 oo GESTIONE ELETTRONICA VERBALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
147 02/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 644,16 i FORNITURA VESTIARIO PL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
148 02/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SISMA DEL 30.10.2016
149 02/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 814,22 R INCENTIVO PROGETTAZIONE - LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni URBANIZZAZIONE
150 02/03/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 174,47 oo INCENTIVO PROGETTAZIONE - LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni URBANIZZAZIONE
151 02/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.243,94 ookl INCENTIVO PROGETTAZIONE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTO AMPIAMENTO CIMITERI
BALSORANO VECCHIO E RIDOTTI
152 02/03/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 266,85 oo INCENTIVO PROGETTAZIONE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTO AMPIAMENTO CIMITERI
BALSORANO VECCHIO E RIDOTTI
153 02/03/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 302,36 ookl INCENTIVO PROGETTAZIONE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni REALIZZAZIONE CENTRO DI
RACCOLTA-IMPEGNO
154 02/03/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.411,32 R INCENTIVO PROGETTAZIONE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni REALIZZAZIONE CENTRO DI
RACCOLTA-IMPEGNO
155 02/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 193,78 R CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LAVORI URBANIZZAZIONE
156 02/03/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 41,52 oo CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LAVORI URBANIZZAZIONE
157 02/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 296,06 ookl CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTO AMPIAMENTO CIMITERI
BALSORANO VECCHIO E RIDOTTI
158 02/03/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 63,51 oo CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL -
REALIZZAZIONE CENTRO DI
RACCOLTA-IMPEGNO

CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL -
REALIZZAZIONE CENTRO DI
RACCOLTA-IMPEGNO

SPESE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA
TENUTA IN ECONOMIA

SPESE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA IN
ECONIMIA: MANUTENZIONE IMPIANTI
SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO
SCUOLA MATERNA STATALE
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SCUOLA MATERNA STATALE

SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO
SCUOLA ELEMENTARE
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COVID-19
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decoro medisnte utilizzo dei cittadini
disoccupati e percettori di reddito di
cittadinanza- febbraio 2022
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176 09/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,00 it SPESE PER LA MANUTENZIONE DELLE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
STRADE E PIAZZE
177 09/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 319,98 i MANUTENZIONE AUTOMEZZI- 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SOSTITUZIONE PNEUMATICI LYBRA
178 09/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 oo SOSTITUZIONE GOMME SCUOLABUS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
179 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,10 R IMPEGNO SOSTITUZIONE GOMME 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOCARRO-APE COMUNALE
180 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,90 oo IMPEGNO SOSTITUZIONE GOMME 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOCARRO-APE COMUALE
181 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 487,00 ookl SPESE VAIE DI ESERCIZIO DIAUTOMEZZI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ADIBITI A SERVIZIO
182 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.096,44 FRRRR R SERVIZIO COORDINAMENTO BORSE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LAVORO, TIROCINI E PICCOLI
INTERVENTI MANUTENTIVI
183 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 580,00 R SERVIZIO COORDINAMENTO BORSE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
LAVORO, TIROCINI E PICCOLI
INTERVENTI MANUTENTIVI
184 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.291,00 R SERVIZIO DI PULIZIA DELL'IMMOBILE E 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO COORDINAMENTO BORSE dell'ente
LAVORO, TIROCINI E PICCOLI
INTERVENTI MANUTENTIVI
185 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00 R Affidamento diretto tramite ricorso ordine 1.03.02.99.000 |Altri servizi
diretto acquisto MEPA, per la prestazione del
servizio di supporto aggiornamento della
banca dati dei tributi comunali
186 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.287,31 R Affidamento diretto tramite ricorso ordine 1.03.02.99.000 |Altri servizi
diretto acquisto MEPA, per la prestazione del
servizio di supporto aggiornamento della
banca dati dei tributi comunali
187 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.476,16 ookl Affidamento diretto tramite ricorso ordine 1.03.02.99.000 |Altri servizi
diretto acquisto MEPA, per la prestazione del
servizio di supporto aggiornamento della
banca dati dei tributi comunali
188 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.014,45 oo assunzione impegno di spesa Ingroscart 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
189 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 429,26 R NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
190 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,46 I NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
191 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,95 I NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
192 09/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,91 oo CONTRATTO NOLEGGIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FOTOCOPIATRICE MP2554SP
193 10/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.525,80 i SISTEMAZIONE STRADEINTERPODERALI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
194 11/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,38 oo SERVIZIO DI RICOVERO MANTENIMENTO, 1.03.02.99.000 |Altri servizi
CUSTODIA E RESPONSABILITA'
SANITARIA CANI RANDAGI VAGANTI NEL
TERRITORIO COMUNALE
195 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.745,00 ookl SERVIZIO DI RICOVERO MANTENIMENTO, 1.03.02.99.000 |Altri servizi
CUSTODIA E RESPONSABILITA'
SANITARIA CANI RANDAGI VAGANTI NEL
TERRITORIO COMUNALE
196 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 oo FORNITURA COMPOSIZIONE FLOREALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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197 17/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.707,68 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
198 17/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 878,28 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
199 17/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,13 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
200 17/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,13 FIIEE A INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
201 17/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 384,23 IR INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
202 21/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,97 il SERVIZIO CONSULTAZIONE ACI PRA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
203 21/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.350,44 FRRRR R GESTIONE ELETTRONICA VERBALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
204 21/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 744,20 ekl NOLEGGIO VELOMATIC 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
205 21/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,00 I Fornitura di alimenti e bevande per aperitivo 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
manifestazione
206 21/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.129,25 il SERVIZIO ASSOCIATO DI TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO ED ASSISTENZA PER GLI
ALUNNI FREQUENTANTI LE SCUOLE
DELL'INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA BALSORANO E SVVR. SET
2021 - AGO 2022
207 21/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28.807,69 I Servizio associato di Refeziome scolastica 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
208 21/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.674,29 il RIPARAZIONE AUTOBUS EH109BH 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
209 21/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,90 oo FORNITURA CORONA D'ALLORO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
210 21/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,97 R FORNITURA CORONA D'ALLORO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
211 21/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,15 I FORNITURA CORONE D'ALLORO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
212 21/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,78 il FORNITURA CORONA D'ALLORO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
213 21/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,10 it FORNITURA CORONA D'ALLORO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
214 21/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.294,00 i LAVORI PRESSO EX ASILO RAVENNA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
215 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,80 R FORNITURA BUONI PASTO PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
REFEZIONE SCOLASTICA
216 25/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ekl SPESE PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TENUTA IN ECONOMIA
217 25/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 964,00 R SPESE PUBBLICA ILLUMINAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TENUTA IN ECONOMIA
218 25/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.200,00 ookl Impegno per assistenza 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
219 25/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 77.000,00 R IMPEGNO SOMME PER RIGENERAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IMPIANTI SPORTIVI
220 29/03/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 800,00 R EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CIMITERO RIDOTTI
221 29/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.512,00 R INTERVENTI SU VIABILITA' 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
222 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,90 ookl FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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240 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,57 it FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ALUNNI-SCUOLE SECONDARIE 1° E 2°
GRADO-A.S.2018/2019-IMPEGNO
241 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,75 il FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ALUNNI-SCUOLE SECONDARIE 1° E 2°
GRADO-A.S.2018/2019-IMPEGNO
242 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,45 FRRRRR R FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ALUNNI-SCUOLE SECONDARIE 1° E 2°
GRADO-A.S.2018/2019-IMPEGNO
243 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,15 i FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ALUNNI-SCUOLE SECONDARIE 1° E 2°
GRADO-A.S.2018/2019-IMPEGNO
244 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,75 it FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ALUNNI-SCUOLE SECONDARIE 1° E 2°
GRADO-A.S.2018/2019-IMPEGNO
245 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,79 il FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ALUNNI-SCUOLE SECONDARIE 1° E 2°
GRADO-A.S.2018/2019-IMPEGNO
246 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,36 oo FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
247 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,60 R FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
248 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,68 oo FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
249 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,40 i FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
250 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,00 oo FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
251 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,93 R FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
252 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,10 oo FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
253 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,15 il FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
254 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 346,30 FRRRRR R FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
255 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 383,25 R FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
256 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,65 oo FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
257 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 246,10 il FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
258 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,54 it FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
259 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,60 R FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
260 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,05 oo FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
261 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,65 il FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
262 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,20 it FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
263 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 242,30 ekl FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
264 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 190,99 oo FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
265 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,38 il FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
266 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,56 it FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
267 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,17 ookl FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
268 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,40 oo FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
269 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,70 il FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
270 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 311,95 it FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
271 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,40 ookl FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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pagamento finanziario
272 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,90 it FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
273 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,90 R FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
274 30/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 289,90 R FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
275 30/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,96 il FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
276 06/04/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,78 ool ACQUISTO MONITOR 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
277 06/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.188,00 i SERVIZIO NAVETTA 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
278 06/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R CONTRIBUTO AUTONOMA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SISTEMAZIONE APRILE 2022
279 06/04/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.019,27 R AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE INTERVENTI DI MESSA
IN SICUREZZA DEL TERRITORIO A
RISCHIO IDROGEOLOGICO. CONTRIBUTO
MINISTERO DELL'INTERNO ANNO 2020.
280 06/04/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.134,04 oo AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE INTERVENTI DI MESSA
IN SICUREZZA DEL TERRITORIO A
RISCHIO IDROGEOLOGICO. CONTRIBUTO
MINISTERO DELL'INTERNO ANNO 2020.
281 06/04/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30.036,16 ookl AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE INTERVENTI DI MESSA
IN SICUREZZA DEL TERRITORIO A
RISCHIO IDROGEOLOGICO. CONTRIBUTO
MINISTERO DELL'INTERNO ANNO 2020.
282 09/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 TR TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
283 09/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
284 09/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
285 09/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
286 09/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
287 09/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
288 09/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
289 09/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
290 09/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.386,00 TR SERVIZIO NAVETTA 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
291 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.934,91 il LAVORI MANUTENZIONE STRADE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
292 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.773,89 it LAVORI MANUTNZIONE STRADE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
293 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 580,22 ekl SPESE ENERGIA ELETTRICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
294 14/04/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,82 R fornitura energia elettrica 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
295 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 576,80 il SPESE PUBBLICA ILLUMINAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TENUTA IN ECONOMIA
296 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.968,36 it SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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297 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 394,00 it SPESE VAIE DI ESERCIZIO DI AUTOMEZZI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ADIBITI A SERVIZIO
298 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,00 i PAGAMENTO SPESE ORGANIZZAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CONCORSO
299 14/04/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 327,78 I SPESE PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
300 14/04/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3,31 R SPESE PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
301 14/04/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 4,36 oo SPESE PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
302 14/04/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 70,19 I SPESE PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
303 14/04/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 267,51 I SPESE PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
304 14/04/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.833,60 i LAVORI DI URBANIZZAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
305 14/04/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.994,28 oo LAVORI DI URBANIZZAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
306 14/04/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.500,00 ookl RECUPERO EDILIZIO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
307 20/04/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26.557,50 FRRR R SERVIZIO ASSOCIATO DI TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO ED ASSISTENZA PER GLI
ALUNNI FREQUENTANTI LE SCUOLE
DELL'INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA BALSORANO E SVVR. SET
2021 - AGO 2022
308 20/04/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.069,27 R SERVIZIO DI TELEFONIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
309 20/04/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 630,73 oo SERVIZIO DI TELEFONIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
310 20/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 423,53 i SERVIZIO DI TELEFONIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
311 21/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 it FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
312 21/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.100,00 i FONDO NAZIONALE SOSTEGNO 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
ACCESSO ABITAZIONE IN LOCAZIONE
ANNO 2020
313 22/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.219,96 TR INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
314 22/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 487,98 i INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
315 22/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 R INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
316 22/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 i INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
317 22/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,49 R INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
318 22/04/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.904,00 ookl Affidamento diretto tramite ricorso ordine 1.03.02.99.000 |Altri servizi
diretto acquisto MEPA, per la prestazione del
servizio di supporto aggiornamento della
banca dati dei tributi comunali
319 22/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,32 oo IMPEGNO DI SPESA FOTOPIATORE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
320 22/04/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 558,96 R LAVORI VARI DA FABBRO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
321 22/04/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 I LAVORI VARI DA FABBRO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
322 22/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.614,22 il SEGNALETICA STRADALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
323 22/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 R SERVIZIO DI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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324 22/04/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 il TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
325 22/04/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 79,08 i LAVORI DA FABBRO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
326 22/04/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.650,00 oo RISTRUTTURAZIONE ALLOGGI ERP 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
327 22/04/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 449,50 il COSTRUZIONE MANUTENZIONE E OPERE | 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni IMMOBILIARI
328 22/04/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.334,50 it SISTEMAZIONE STRADEINTERPODERALI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
329 28/04/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 33.100,00 il LAVORI URBANIZZAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
330 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 it ASSICURAZIONE POLIZA ALUNNI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
331 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 459,00 ookl ASSICURAZIONE POLIZZA ALUNNI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
332 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 308,00 R SERVIZIO DI TRASPORTO BUS 50 POSTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
CAMMINO DEI BRIGANTI per trasferta
333 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 844,25 i QUOTA ASSOCIATIVAASMEL ANNO 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
334 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 828,25 oo QUOTA ASSOCIATIVA ASMEL ANNO 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
335 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 226,92 oo FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
336 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 243,08 R ACQUISTO CARBURANTE AUTOMEZZI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
337 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,20 i Prpgettazione grafica e fornitura inviti, 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
locandina e stampati per manifestazione
338 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.283,02 oo PAGAMENTO LEGALE DI FIDUCIA AVV. 1.03.02.10.000 |Consulenze
PARISSE VALERIA
339 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,64 R SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LAVORO, TIROCINI E PICCOLI
INTERVENTI MANUTENTIVI
340 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,88 R SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
LAVORO, TIROCINI E PICCOLI
INTERVENTI MANUTENTIVI
341 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.698,24 ookl SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
LAVORO, TIROCINI E PICCOLI dell'ente
INTERVENTI MANUTENTIVI
342 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,75 oo RINFRESCO GIORNO 10/04 PER IL 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
GRANDE CAMMINO DEI BRIGANTI per trasferta
343 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ookl RIPARAZIONE AUTOBUS BF272CN 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
344 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,40 it RIPARAZIONE AUTOBUS BF272CN 1.03.02.99.000 |Altri servizi
345 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 il CONSULENTE 1.03.02.10.000 |Consulenze
346 19/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 oo CONSULENTE 1.03.02.10.000 |Consulenze
347 19/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 510,75 i ACQUISTO QUOTE SOCIETARIE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CENTRALE DI COMMITTENZA ASMEL
CONSORTILE AR.L.
348 19/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
349 19/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
350 19/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
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351 19/05/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
352 19/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
353 19/05/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
354 19/05/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
355 19/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 IR TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
356 19/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 ool Progetto Didattica musicale 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
357 19/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R CONTRIBUTO AUTONOMA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SISTEMAZIONE- MAGGIO 2022
358 19/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.386,00 i SERVIZIO NAVETTA 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
359 19/05/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.378,18 R FORNITURA AMTERIALE PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RIPARAZIONE STRADE
360 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.219,96 i INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
361 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 487,98 R INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
362 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 i INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
363 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 R INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
364 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,49 i INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
365 26/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.850,00 R BUONI SPESA ALIMENTARI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
366 26/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.930,00 il BUONI SPESA ALIMENTARI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
367 26/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 940,00 FRRRRR R BUONI SPESA ALIMENTARI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
368 26/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 660,00 i BUONI SPESA ALIMENTARI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
369 26/05/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.820,00 R BUONI SPESA ALIMENTARI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
370 26/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 290,00 il BUONI SPESA ALIMENTARI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
371 26/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 520,00 it BUONI SPESA ALIMENTARI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
372 26/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.100,00 i Fondo nazionale abitazioni in locazione - 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
Anno 2020
373 26/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.233,52 TR Fondo nazionale abitazioni in locazione - 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
Anno 2020
374 27/05/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 530,70 i MANUTENZIONE APPARTAMENTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COMUNALI
375 27/05/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 33.000,00 R IMPEGNO SOMME PER RIGENERAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IMPIANTI SPORTIVI
376 01/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 680,02 R MANUTENZIONE AUTOMEZZI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
377 01/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,50 R MANUTENZIONE AUTOMEZZ| 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
378 01/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,00 il MANUTENZIONE AUTOMEZZ| 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
379 01/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,23 I MANUTENZIONE AUTOMEZZ| 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
380 01/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 R Lavori pala meccanica 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
381 01/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 R LAVORI PALA MECCANICA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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382 01/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.250,00 it LAVORI PALA MECCANICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
383 01/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 R LAVORI PALA MECCANICA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
384 01/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 R GESTIONE DEL CENTRO CULTURALE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
RAVENNA
385 01/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
- GIUGNO 2022
386 01/06/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.820,81 R PROGETTO AMPIAMENTO CIMITERI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BALSORANO VECCHIO E RIDOTTI
387 01/06/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 25.265,19 i LAVORI DI EFFICIENTAMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ENERGETICO DI SCUOLE ED EDIFICI
COMUNALI
388 06/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,71 R SPESE POSTALI LUGLIO 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
389 09/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,23 il SPESE POSTALI AGOSTO 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
390 09/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,13 it SPESE POSTALI SETTEMBRE 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
391 09/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,79 ookl SPESE POSTALI OTTOBRE 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
392 09/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 466,92 R ACQUISTO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
393 09/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,08 i ACQUISTO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
394 09/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 I FORNITURA TARGA E CHIAVE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
395 09/06/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
396 09/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
397 09/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
398 09/06/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
399 09/06/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
400 09/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
401 09/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
402 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 it ACQUISTO TARGA RICORDO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
403 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.647,00 I MANUTENZIONE STABILI NON ADIBITI A 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVIZI COMUNALI
404 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.872,40 it PAGAMENTO TRANSAZIONE MARGUTTI 1.03.02.10.000 |Consulenze
2022
405 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.872,39 il PAGAMENTO TRANSAZIONE MARGUTTI 1.03.02.10.000 |Consulenze
2022
406 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 I Trasporto aggiuntivo 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
407 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.118,17 i SERVIZIO ASSOCIATO DI TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO ED ASSISTENZA PER GLI
ALUNNI FREQUENTANTI LE SCUOLE
DELL'INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA BALSORANO E SVVR. SET
2021 - AGO 2022
408 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,00 oo IMPEGNO TRASPORTO ALUNNI TEATRO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DEI MARSI
409 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.727,50 ekl Impegno per riordino archivio 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
410 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.806,40 FRRRR R PAGAMENTO SPETTANZE 1.03.02.10.000 |Consulenze
PROFESSIONALI
411 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.008,00 ookl Spese per commissione di concorso 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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412 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.008,00 I Spese per commissione di concorso 1.03.02.99.000 |Altri servizi
413 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 R Spese per commissione di concorso 1.03.02.99.000 |Altri servizi
414 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.275,00 R Fornitura e posa in oepra n.2 climatizzatori 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
415 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,00 I Fornitura e posa in oepra n.2 climatizzatori 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
416 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 608,00 I Fornitura e posa in oepra n.2 climatizzatori 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
417 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,00 I Fornitura e posa in oepra n.2 climatizzatori 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
418 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 624,00 R CONTROVERSIA AVV. MERLI 1.03.02.10.000 |Consulenze
419 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 624,00 R Controversia contro Aurora Spe Spa 1.03.02.10.000 |Consulenze
420 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 624,00 I Affidamento incarico per la costituzione nel 1.03.02.10.000 |Consulenze
giudizio contro Aurora Spe Spa
421 10/06/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.287,00 il SERVIZIO NAVETTA 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
422 10/06/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.400,00 il COMPARTECIPAZIONE SPESE SIG.RA 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
SANTUCCI
423 10/06/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 il GESTIONE DEL CENTRO CULTURALE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
RAVENNA
424 10/06/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 175,00 it LAVORI PRESSO EX ASILO RAVENNA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
425 10/06/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.509,87 il RECUPERO EDILIZIO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
426 13/06/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
427 14/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.626,36 ookl Servizio coordinamento borse lavoro/tirocini, 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
piccoli interventi manutentivi e pulizia sede
428 14/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.342,00 R Servizio coordinamento borse lavoro/tirocini, 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
piccoli interventi manutentivi e pulizia sede
429 14/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 958,26 ookl LAVORI VARI PRESSO IMMOBILI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COMUNALI. IMPEGNO DI SPESA
430 14/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.893,00 oo INCARICO PROFESSIONALE VERIFICHE 1.03.02.10.000 |Consulenze
DI VULNERABILITA' SISMICA EDIFICIO
COMUNALE ADIBITO A COMANDO
STAZIONE CARABINIERI
431 14/06/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 17.925,80 i RISTRUTTURAZIONE ALLOGGI ERP 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
432 15/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,80 R SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
433 15/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 i COTRIBUTI PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
434 15/06/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 il COTRIBUTI PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
435 15/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 iaieieiaiioiaid COTRIBUTI PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
436 15/06/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.510,00 R PROGETTO AMPIAMENTO CIMITERI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BALSORANO VECCHIO E RIDOTTI-
LIQUIDAZIONE ACCONTO ONERI PER
SICUREZZA COVID-19
437 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 ookl FORNITURA MATERIALI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
438 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 oo FORNITURA MATERIALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
439 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,00 oo FORNITURA MATERIALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
440 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 it MANUTENZIONE AUTOMEZZ| 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
441 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 257,57 ookl DIRITTIAMMINISTRATIVI PER RICHIESTA 1.03.02.10.000 |Consulenze
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442 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 ool SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
443 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.423,66 R AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SORVEGLIANZA SANITARIA E MEDICA
COMPETENTE ED ADEMPIMENTI PER LA
SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO
444 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.995,20 oo RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERBALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LIMITI DI VELOCITA'
445 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 310,00 R FORNITURA ALBUM FOTOGRAFICI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
446 16/06/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.166,72 oo LAVORI DI URBANIZZAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
447 16/06/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 613,00 i RIQUALIFICAZIONE URBANA area 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni occupata baracche via colucci via nazionale
impegno.PRECISAZIONE- SPESE
TECNICHE: INCENTIVO RUP, SPESE
SUPPORTO AL RUP)
448 21/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23.887,28 oo SERVIZIO ASSOCIATO DI TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO ED ASSISTENZA PER GLI
ALUNNI FREQUENTANTI LE SCUOLE
DELL'INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA BALSORANO E SVVR. SET
2021 - AGO 2022
449 21/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.620,00 ookl FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
450 21/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.340,00 ool FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
451 21/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.770,00 ool FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
452 21/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 310,00 oo FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
453 21/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.090,00 ookl FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
454 21/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 520,00 ool FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
455 21/06/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 il TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
456 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 220,00 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4463112/00 "EDIFICI SCOLASTICI VARI" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 30/06/2022
457 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 5.712,12 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4257434/00 "COSTRUZIONE SCUOLA lungo termine a Imprese
MEDIA" in Scadenza il 30/06/2022
458 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 220,00 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4463108/00 "SCUOLA MEDIA" in Scadenza il lungo termine a Imprese
30/06/2022
459 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 963,57 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6005598/00 "COSTRUZIONE EDIFICI lungo termine a Imprese
SCOLASTICI DA EDIBIRE A SCUOLA
MEDIA ABBATELLO" in Scadenza il
30/06/2022
460 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.535,79 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6007408/00 "SCUOLA MEDIA" in Scadenza il lungo termine a Imprese
30/06/2022
461 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.249,73 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
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462 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 557,59 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4362627/00 "MUTUO PER IMPIANTO lungo termine a Imprese
ILLUMINAZIONE" in Scadenza il 30/06/2022

463 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.238,74 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4362621/00 "MUTUO OPERE VARIE" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 30/06/2022

464 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 11.587,51 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4544263/00 "OPERE DI URBANIZZAZIONE" lungo termine a Imprese
in Scadenza il 30/06/2022

465 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 6.447,63 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4544268/00 "OERE DI VIABILITA' lungo termine a Imprese
COMUNALE" in Scadenza il 30/06/2022

466 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 7.486,65 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4552900/00 "OPEREDI URBANIZZAZIONE" lungo termine a Imprese
in Scadenza il 30/06/2022

467 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 6.238,87 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4552901/00 "OPERE DI URBANIZZAZIONE" lungo termine a Imprese
in Scadenza il 30/06/2022

468 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.495,55 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4552902/00 "SISTEMAZIONE STRADE" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 30/06/2022

469 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.927,16 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6005596/00 "SISTEMAZIONE STRADE lungo termine a Imprese
INTERNE" in Scadenza il 30/06/2022

470 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.927,16 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6005589/00 "COSTRUZIONE IMPIANTO lungo termine a Imprese
PUBBLICA ILLUMINAZIONE" in Scadenza il
30/06/2022

471 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.352,79 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6013930/00 "LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE lungo termine a Imprese
URBANA AREE COMUNALI FRAZ.
RIDOTTI" in Scadenza il 30/06/2022

472 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.239,99 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6025428/00 "OPERE STRADALI VARIE" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 30/06/2022

473 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 963,57 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6005574/00 "RISTRUTTURAZIONE OPERE lungo termine a Imprese
RICETTIVE" in Scadenza il 30/06/2022

474 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 826,37 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4362619/00 "SERVIZIO IDRICQO" in Scadenza lungo termine a Imprese
il 30/06/2022

475 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 87,34 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4362634/01 "PUBBLICA ILLUMINAZIONE" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 30/06/2022

476 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 69,14 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4387303/00 "MANUTENZIONE lungo termine a Imprese
STRAORDINARIA OPERE VARIE E MISTE,
ADEGUAMENTO VIABILITA' E ARREDO
URBANOQ" in Scadenza il 30/06/2022

477 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 830,85 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
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478 21/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 291,17 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4438952/00 "RIQUALIFICAZIONE URBANA" lungo termine a Imprese
in Scadenza il 30/06/2022
479 21/06/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.401,23 ool PROGETTO AMPIAMENTO CIMITERI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BALSORANO VECCHIO E RIDOTTI
480 21/06/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.825,14 bbbl PROGETTO AMPLIAMENTO CIMITERO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BALSORANO VECCHIO E RIDOTTI
481 22/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.219,96 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
482 22/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,19 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
483 22/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,90 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
484 22/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,90 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
485 22/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 T INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
486 22/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 511,42 ool STRAORD.REFERENDUM - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE
COMUNALE - AUTORIZZAZIONE AL
LAVORO STRAORDINARIO PERIODO
19/04 AL 17/06
487 22/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 430,57 ool IRAP STRAORD.REFERENDUM GIUGNO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2022IRAP - COSTITUZIONE UFFICIO
ELETTORALE COMUNALE -
AUTORIZZAZIONE AL LAVORO
STRAORDINARIO PERIODO 19/04 AL 17/06
488 22/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,41 ool IRAP STRAORD.REFERENDUM GIUGNO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2022IRAP - COSTITUZIONE UFFICIO
ELETTORALE COMUNALE -
AUTORIZZAZIONE AL LAVORO
STRAORDINARIO PERIODO 19/04 AL 17/06
489 22/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.205,57 oot CONTR. STRAORD.REFERENDUM 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GIUGNO 2022CPDEL - COSTITUZIONE
UFFICIO ELETTORALE COMUNALE -
AUTORIZZAZIONE AL LAVORO
STRAORDINARIO PERIODO 19/04 AL 17/06
490 22/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,14 ool CONTR. STRAORD.REFERENDUM 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GIUGNO 2022CPDEL - COSTITUZIONE
UFFICIO ELETTORALE COMUNALE -
AUTORIZZAZIONE AL LAVORO
STRAORDINARIO PERIODO 19/04 AL 17/06
491 22/06/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,76 ool CONTR. STRAORD.REFERENDUM 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GIUGNO 2022F.do Disoc. DS -
COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE
COMUNALE - AUTORIZZAZIONE AL
LAVORO STRAORDINARIO PERIODO
19/04 AL 17/06
492 22/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.122,15 I STRAORD.REFERENDUM - 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
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Uscite correnti - Altre spese correnti
Uscite correnti - Altre spese correnti
Uscite correnti - Altre spese correnti

1.150,44

955,51

933,12

953,74

N
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208,00
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STRAORD.REFERENDUM -
COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE
COMUNALE - AUTORIZZAZIONE AL
LAVORO STRAORDINARIO PERIODO
19/04 AL 17/06
STRAORD.REFERENDUM -
COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE
COMUNALE - AUTORIZZAZIONE AL
LAVORO STRAORDINARIO PERIODO
19/04 AL 17/06
STRAORD.REFERENDUM -
COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE
COMUNALE - AUTORIZZAZIONE AL
LAVORO STRAORDINARIO PERIODO
19/04 AL 17/06
STRAORD.REFERENDUM -
COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE
COMUNALE - AUTORIZZAZIONE AL
LAVORO STRAORDINARIO PERIODO
19/04 AL 17/06
STRAORD.REFERENDUM -
COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE
COMUNALE - AUTORIZZAZIONE AL
LAVORO STRAORDINARIO PERIODO
19/04 AL 17/06
STRAORD.REFERENDUM -
COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE
COMUNALE - AUTORIZZAZIONE AL
LAVORO STRAORDINARIO PERIODO
19/04 AL 17/06

QUOTA INTERESSI MUTUI CREDITO
SPORTIVO RATA DI GIUGNO 2022
IDENTIFICATIVO 10630001707731924 -
COMUNE DI BALSORANO

COMPENSI DA CORRISPONDERE Al
COMPONENTI SEGGIO SPECIALE
COVID-19

COMPENSI DA CORRISPONDERE Al
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI
COMPENSI DA CORRISPONDERE Al
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI
COMPENSI DA CORRISPONDERE Al
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI
COMPENSI DA CORRISPONDERE Al
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI
COMPENSI DA CORRISPONDERE Al
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI
COMPENSI SEGGIO SPECIALE COVID-19

COMPENSI SEGGIO SPECIALE COVID-19
COMPENSI SEGGIO SPECIALE COVID-19

COMPENSI DA CORRISPONDERE Al
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.07.05.04.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.10.99.99.000
1.10.99.99.000
1.10.99.99.000
1.10.99.99.000

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Altre spese correnti n.a.c.
Altre spese correnti n.a.c.
Altre spese correnti n.a.c.
Altre spese correnti n.a.c.
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510 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

511 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

512 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

513 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 FIIEE A COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

514 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 IR COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

515 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 282,00 T COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

516 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

517 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

518 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

519 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

520 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

521 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 282,00 T COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

522 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

523 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

524 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

525 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

526 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

527 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 282,00 FIIEE A COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

528 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

529 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 T COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

530 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 IR COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

531 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

532 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

533 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

534 24/06/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 12,30 I COMPENSI DA CORRISPONDERE Al 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

535 02/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 R ACQUISO REGISTRI DI STATO CIVILE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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536 02/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,20 ool SPESE PER L'ACCERTAMENTO DEI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
TRIBUTI
537 02/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,92 ool SPESE PER L'ACCERTAMENTO DEI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
TRIBUTI
538 02/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.073,32 il Affidamento diretto tramite ricorso all’ordine 1.03.02.99.000 |Altri servizi
diretto d’acquisto MEPA, ai sensi dell’art. 36
comma 2 lettera a) D. Lgs 50/2016 per la
prestazione del servizio di supporto
all'aggiornamento della banca dati dei tributi
comunali propedeutica alla gest
539 02/07/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SISMA 2019 - LUGLIO 2022
540 02/07/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.155,00 el CONTRIBUTO MANIFESTAZIONE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
TEATRALE
541 04/07/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.102,00 ool LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPORTIVO COMUNALE
542 07/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.880,00 FRERR R, FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
543 07/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.200,00 R FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
544 07/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 640,00 i FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
545 07/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 660,00 ool FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
546 07/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 780,00 FRERR R, FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
547 07/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.340,00 R FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
548 07/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,44 bl FORNITURA MATERIALE PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FUNZIONAMENTO UFFICIO
549 07/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.314,89 R Gestione elettronica verbali 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
550 07/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 il FORNITURA PRANZO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
551 07/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.100,00 oot PAGAMENTO SPETTANZE 1.03.02.10.000 |Consulenze
PROFESSIONALI
552 07/07/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.100,00 il ART.11 LEGGE 09,12,1998 N.431, FONDO 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
NAZIONALE PER L'ACCESSO ALLE
ABITAZIONI IN LOCAZIONE ANNO 2020
553 07/07/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I Impegno di spesa per personale incaricato del | 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
collegamento seggi
554 07/07/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I Impegno di spesa per personale incaricato del | 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
collegamento seggi
555 07/07/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I Impegno di spesa per personale incaricato del | 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
collegamento seggi
556 07/07/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 208,00 I Impegno di spesa per personale incaricato del | 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
collegamento seggi
557 07/07/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 19.030,96 ool REALIZZAZIONE CENTRO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RACCOLTA-IMPEGNO
558 07/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 20.460,00 ool LAVORI URBANIZZAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
559 07/07/2022 | Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 24.209,82 I PROGETTAZIONE CASA DELLA SALUTE 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale
560 07/07/2022 | Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 24.209,82 I PROGETTAZIONE CASA DELLA SALUTE 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale
561 13/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI - 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
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562 13/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI - 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
BORSA LAVORO GIUGNO 2022
563 13/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI - 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
BORSA LAVORO GIUGNO 2022
564 13/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI - 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
BORSA LAVORO GIUGNO 2022
565 13/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI - 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
BORSA LAVORO GIUGNO 2022
566 13/07/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI - 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
BORSA LAVORO GIUGNO 2022
567 13/07/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI - 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
BORSA LAVORO GIUGNO 2022
568 13/07/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI - 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
BORSA LAVORO GIUGNO 2022
569 13/07/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.555,00 il PROGETTO "GIOVANI AL CENTROQO" - 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CORSO DI TENNIS
570 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.994,75 it INDENNITA' DI FINE MANDATO SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
571 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.969,33 il PAGAMENTO TRANSAZIONE SOC. TAV 1.03.02.10.000 |Consulenze
572 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.300,00 oo FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
573 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 270,00 R FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
574 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 it FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
575 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.640,00 il FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
576 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,06 oo FORNITURE PIANTE ORNAMENTALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
577 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,00 R SERVIZIO DI CONNESSIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TELEFONICA/INTERNET-IMPEGNO-
578 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 596,30 oo SERVIZIO DI CONNESSIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TELEFONICA/INTERNET-IMPEGNO-
579 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,44 ookl SERVIZIO CONNESSIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TELEFONICA/INTERNET
580 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 935,74 R SERVIZIO CONNESSIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TELEFONICA/INTERNET
581 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 ookl SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
582 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 it SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
583 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 i SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
584 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 R SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
585 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 718,00 i ACQUISTO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
586 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.373,64 el Servizio coordinamento borse lavoro/tirocini, 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
piccoli interventi manutentivi e pulizia sede
587 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 594,72 il Servizio coordinamento borse lavoro/tirocini, 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
piccoli interventi manutentivi e pulizia sede
588 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.219,96 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
589 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 601,84 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
590 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,28 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
591 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,28 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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592 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,28 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
593 15/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 692,55 I Trasporto sociale per alunni scuola 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
secondaria di secondo grado
594 15/07/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 il TRASPORTO SOCIALE PER ALUNNI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO
GRADO
595 15/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 laieieiiioieiid COTRIBUTI PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
596 15/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 112,14 R COTRIBUTI PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
597 15/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 437,86 i CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
598 15/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 el CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
599 15/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 il SOSTEGNO ANUCLEO FAMILIARE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
600 15/07/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.050,74 oo SERVIZIO ENERGIA PLUS IMPEGNO 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
ANNO 2021
601 15/07/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 47.387,16 ookl SERVIZIO ENERGIA PLUS Al SENSI E PER 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
GLI EFFETTIALLEGATO I, DEL D.LGS. N.
115/2008 S.M.I. E EPR LA GESTIONE
DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA 2022
602 15/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 35.900,00 R LAVORI DIADEGUAMENTO IMPIANTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPORTIVO COMUNALE
603 15/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 281,77 R LAVORI PRESSO EX ASILO RAVENNA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
604 15/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.000,00 TR IMPEGNO SOMME PER RIGENERAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IMPIANTI SPORTIVI
605 15/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 814,22 R INCENTIVO PROGETTAZIONE - LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni URBANIZZAZIONE
606 15/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 174,47 FRRRR R INCENTIVO PROGETTAZIONE - LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni URBANIZZAZIONE
607 15/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 31,70 ookl INCENTIVO PROGETTAZIONE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RIQUALIFICAZIONE URBANA area occupata
baracche via colucci via nazionale
impegno.PRECISAZIONE- SPESE
TECNICHE: INCENTIVO RUP, SPESE
SUPPORTO AL RUP)
608 15/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 147,92 oo INCENTIVO PROGETTAZIONE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RIQUALIFICAZIONE URBANA area occupata
baracche via colucci via nazionale
impegno.PRECISAZIONE- SPESE
TECNICHE: INCENTIVO RUP, SPESE
SUPPORTO AL RUP)
609 15/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 41,52 ookl CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LAVORI URBANIZZAZIONE
610 15/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 193,78 R CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LAVORI URBANIZZAZIONE
611 15/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7,54 ookl CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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612 15/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 35,20 it CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RIQUALIFICAZIONE URBANA area occupata
baracche via colucci via nazionale
impegno.PRECISAZIONE- SPESE
TECNICHE: INCENTIVO RUP, SPESE
SUPPORTO AL RUP)
613 19/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.327,45 il SENTENZA TAR LATINA 500/2022 1.03.02.10.000 |Consulenze
614 19/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 22.000,00 i LAVORI DI RIGENERAZIONE IMPIANTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPORTIVI - INTEGRAZIONE
615 19/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 36.665,88 i IMPEGNO SOMME PER RIGENERAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IMPIANTI SPORTIVI
616 27/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,03 ikl FORNITURA MATERIALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
617 27/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,20 i FORNITURA MATERIALI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
618 27/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,13 it FORNITURA MATERIALI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
619 27/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,19 I Fornitura materiale per tinteggiatura uffici 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
620 27/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 ikl ALLOGGIO AUTORITA' DEL COMUNE DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RAVENNA
621 27/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,77 ookl IMPEGNO DI SPESA FOTOPIATORE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
622 27/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.947,74 i AFFIDAMENTO SERVIZIO RECUPERO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
EXTRAGIUDIZIALE DELLE SOMME
DISCARICATE
623 27/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.052,26 ookl AFFIDAMENTO SERVIZIO RECUPERO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
EXTRAGIUDIZIALE DELLE SOMME
DISCARICATE
624 27/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,44 bl AFFIDAMENTO SERVIZIO RECUPERO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
EXTRAGIUDIZIALE DELLE SOMME dell'ente
DISCARICATE
625 27/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.951,78 i ACQUISTO SERVIZIO PAGO PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
626 27/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,22 oo INTEGRAZIONE IMPEGNO - PORTALE DEI | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SERVIZI ON-LINE PER IL
PAGAMENTOELETTRONICO PAGOPA
627 27/07/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 384,53 il CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
628 27/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 165,47 I TIROCINI DI FORMAZIONE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ORIENTAMENTO
629 29/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 283,90 i PAGAMENTO SPESE ORGANIZZAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CONCORSO
630 29/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 457,60 oo RINNOVO ABBONAMENTO AL SERVIZIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MEMOWEB ANNO 2019- DETERMINA A
CONTRATTARE. IMPEGNO.
631 29/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 il SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
632 29/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 il SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
633 29/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 ekl SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
634 29/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 FRRRRR R SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
635 29/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33.500,00 il LAVORI URBANIZZAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
636 29/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23.000,00 il LAVORI DIVERSI DI URBANIZZAZIONE DEL | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TERRITORIO
637 29/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.723,99 ookl LAVORI DIVERSI DI URBANIZZAZIONE DEL | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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638 29/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 it FOTOCOPIE E SCANSIONI 1.03.02.10.000 |Consulenze
639 29/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.623,95 R FORNUTURA SANIFICATORE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
640 29/07/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 33.776,01 R LAVORI URBANIZZAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
641 29/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.483,50 i LAVORI DI URBANIZZAZIONE IN LOC. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ABBATELLO (impegno ridotto con det. n. 41
del 22/02/2021)
642 29/07/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.134,00 TR LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPORTIVO COMUNALE
643 02/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 776,47 R SERVIZIO DI TELEFONIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
644 02/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 265,39 it SERVIZIO DI TELEFONIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
645 02/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.070,14 il SERVIZIO DI TELEFONIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
646 02/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,50 R Fornitura materiale per tinteggiatura uffici 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
647 02/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,97 ekl FORNITURA MATERIALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
648 02/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 491,80 it FORNITURA MATERIALI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
649 02/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 327,87 il FORNITURA MATERIALI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
650 03/08/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 TR LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AUTONOMA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SISTEMAZIONE - AGOSTO 2022
651 03/08/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.354,03 R APPROVAZIONE PROGETTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PRELIMINARE DENOMINATO "LAVORI DI
ADEGUAMENTO SISMICO EDIFICIO
COMUNALE ADIBITO A SCUOLA PRIMARIA
SITO C/O PARCO DELLA
RIMEMBRANZA-IMPEGNO
652 03/08/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.500,00 R PROGETTO AMPLIAMENTO CIMITERO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BALSORANO VECCHIO E RIDOTTI
653 05/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.798,33 ekl PAGAMENTO DEBITO RESIDUO INPS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
654 08/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.328,88 oo GESTIONE VERBALI AUTOVELOX 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ACCERTAMENTO E IMPEGNO
655 08/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.459,55 ookl RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERBALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SERVIZI AUTOVELOX
656 08/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,00 oo USCITA DIDATTICA ALBA FUCENS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
657 08/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 880,00 I Trasporto aggiuntivo 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
658 08/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 988,00 it SERVIZIO DI INFORMAZIONE FORMULA IL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PORTALE DEGLI ENTI LOCALI, BANCA
DATI, MODULISTICA, NEWS E NORME
ANNO 2022
659 08/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 il FORNITURA MATERIALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
660 08/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 999,80 R FORNITURA MATERIALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
661 08/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,92 i ACQUISTO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
662 08/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 349,08 FRRRRR R ACQUISTO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
663 08/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 502,32 oo Servizio coordinamento borse lavoro/tirocini, 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
piccoli interventi manutentivi e pulizia sede
664 08/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,28 il Servizio coordinamento borse lavoro/tirocini, 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
piccoli interventi manutentivi e pulizia sede
665 08/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.399,16 il Servizio coordinamento borse lavoro/tirocini, 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
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666 08/08/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.287,00 il SERVIZIO NAVETTA 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
667 08/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 693,00 i SERVIZIO NAVETTA 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
668 08/08/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 762,00 R SPESE PER RILEVATORI CENSIMENTI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
ANNO 2021
669 08/08/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 713,50 R SPESE PER RILEVATORI CENSIMENTI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
ANNO 2021
670 08/08/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 25,00 oo SPESE PER RILEVATORI CENSIMENTI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
ANNO 2021
671 08/08/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 732,00 ookl SERVIZIO DI COORDINAMENTO DELLA 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
PULIZIA SEGGI ELETTORALI
672 08/08/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 488,00 FRRRR R SERVIZIO DI DISINFEZIONE- ALELZIONI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
AMMINISTRATIVE E REFERENDUM
GIUGNO 2022
673 10/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.660,00 R SERVIZIO DIAGGIORNAMENTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
INVENTARIO AL 31.12.2021
674 10/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
675 10/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
676 10/08/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
677 10/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
678 10/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
679 10/08/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
680 10/08/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 434,37 il SOSTEGNO Al NUCLEI FAMIGLIARI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
681 10/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i SUPPORTO ALLE PERSONE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
682 10/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 857,33 oo IMBUSTAMENTO E POSTALIZZAZIONE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
DELLE COMUNICAZIONI TARI
683 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 i INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
684 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 R INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
685 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 i INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
686 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.034,24 R INDENNITA' DI CARICA SINDACO - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
INDENNITA' DI CARICA dell'amministrazione
687 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,52 i INDENNITA' DI CARICA SINDACO - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
INDENNITA' DI CARICA SINDACO dell'amministrazione
688 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,72 R INDENNITA' DI CARICA SINDACO - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
INDENNITA' DI CARICA SINDACO dell'amministrazione
689 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 344,46 i INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
690 11/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 938,74 FRRR R SERVIZIO CONNESSIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TELEFONICA/INTERNET
691 11/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 932,74 ekl SERVIZIO CONNESSIONE TELEFONICA/ 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
INTERNET dell'ente
692 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 194,11 oo IMPEGNO DI SPESA FOTOPIATORE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
693 11/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.000,00 iaieieiaiioiaid CONTRIBUTO PER COMPLETAMENTO 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
OPERE
694 11/08/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.000,00 it LAVORI DI RIGENERAZIONE IMPIANTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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695 11/08/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 49.500,00 it LAVORI DI RIGENERAZIONE IMPIANTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPORTIVI - INTEGRAZIONE

696 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.740,00 i FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

697 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 oo FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

698 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 850,00 R FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

699 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 377,60 oo FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

700 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,40 i FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

701 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 420,00 R FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

702 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 R FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

703 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 950,00 it FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

704 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 il FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

705 12/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 R CONTRIBUTO SPETTACOLO 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

706 23/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 i CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

707 23/08/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 il CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

708 23/08/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 il CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

709 23/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 TR CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

710 25/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00 R SERVIZIO TRASPORTO PER CENTRO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ESTIVO COMUNALE per trasferta

711 26/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.792,31 FRRRR R Impegno di spesa- servizio associato di 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Refeziome scolastica

712 26/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33.853,74 i Quota gestione associata refezione scolastica | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

713 26/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,80 I Acquisto buoni pasto scuola 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

714 26/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 883,80 il CONDIZIONATORE SEDE COMUNALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

715 26/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 oo PRESTAZIONI OCCASIONALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

716 26/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 817,77 ookl FORNITURA ARTICOLI DI CANCELLERIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

717 26/08/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 il EVENTI ESTIVI ESTATE BALSORANESE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2021

718 30/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.499,82 il SERVIZIO ASSOCIATO DI TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO ED ASSISTENZA PER GLI
ALUNNI FREQUENTANTI LE SCUOLE
DELL'INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA BALSORANO E SVVR. SET
2021 - AGO 2022

719 30/08/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.102,00 it LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni SPORTIVO COMUNALE

720 02/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,03 il SPESE POSTALI SETT. 2021 CDS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

721 02/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,24 FRRRRR R SPESE POSTALI OTT/NOV 2021 CDS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

722 02/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,39 R SPESE POSTALI GENNAIO 2022 CDS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

723 02/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,81 oo SPESE POSTALI FEBBRAIO 2022 CDS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

724 02/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,59 il SPESE POSTALI MARZO 2022 CDS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

725 02/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,35 FRRRRR R SPESE POSTALI APRILE 2022 CDS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

726 02/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,33 R SPESE POSTALI MAGGIO 2022 CDS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

727 02/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,91 oo SPESE POSTALI GIUGNO 2022 CDS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

29 di 46




COMUNE DI BALSORANO
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
728 02/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.650,00 I ISTITUZIONE CENTRO ESTIVO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
COMUNALE 2022 per trasferta
729 02/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.904,00 il Affidamento diretto tramite ordine diretto 1.03.02.99.000 |Altri servizi
acquisto MEPA, per la prestazione del
servizio di supporto aggiornamento della
banca dati dei tributi comunali
730 02/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 226,49 FRRRRR R FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
731 02/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 R RESTITUZIONE SOMME 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
732 02/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 oo SERVIZIO CONTROLLO ESTINTORI 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
733 02/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,40 il SERVIZIO CONTROLLO ESTINTORIANNO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2022
734 02/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,56 it RIPARAZIONE MEZZI - BF272CN 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
735 02/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 751,52 il RIPARAZIONE MEZZI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
736 02/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 R CQUISTO CORONA D'ALLORO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
737 02/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 586,00 i ACQUISTO PIANTINE PARCO DELLA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RIMEMBRANZA
738 02/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,00 oo proroga affidamento servizio trasporto 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
scolastico
739 02/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i CONTRIBUTO ESTATE BALSORANESE - 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
RASSEGNA TEATRALE
740 02/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 503,92 R CANONE ATTRAVERSAMENTI 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
IDROCARBURI Locali
741 02/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 503,92 i CANONE ATTRAVERSAMENTI 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
IDROCARBURI Locali
742 02/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 503,92 R CANONE ATTRAVERSAMENTI 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
IDROCARBURI Locali
743 02/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 301,68 i SPESE PER ATTRAVERSAMENTI 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
744 02/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 202,24 R CANONE ATTRAVERSAMENTI 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
IDROCARBURI Locali
745 02/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 93,28 i CANONE ATTRAVERSAMENTI 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
IDROCARBURI Locali
746 02/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 93,28 TR CANONE ATTRAVERSAMENTI 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
IDROCARBURI Locali
747 02/09/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.123,20 i LAVORI DIADEGUAMENTO IMPIANTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPORTIVO COMUNALE
748 02/09/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.448,34 R LAVORI DIADEGUAMENTO IMPIANTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPORTIVO COMUNALE
749 02/09/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.000,00 i LAVORI DIVERSI DI URBANIZZAZIONE DEL | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni TERRITORIO
750 08/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.804,92 oo COMPENSO REVISORE DEI CONTI 1.03.02.10.000 |Consulenze
LUGLIO 2021-LUGLIO2022
751 08/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.781,06 ookl SERVIZIO ASSOCIATO DI TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO ED ASSISTENZA PER GLI
ALUNNI FREQUENTANTI LE SCUOLE
DELL'INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA BALSORANO E SVVR. SET
2021 - AGO 2022
752 08/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,00 R ACQUISTO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
753 08/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 253,00 il ACQUISTO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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754 08/09/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 il CONTRIBUTO ESTATE BALSORANESE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
755 08/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
756 08/09/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 550,00 R impegno di spesa per interventi di 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni completamento e sistemazione esterna nuovo
edificio scolastico localita Abatello
757 08/09/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.651,04 i INTERVENTO SOSTITUTIVO CORSETTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ANTONELLO
758 08/09/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.023,96 TR INTERVENTO SOSTITUTIVO CORSETTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ANTONELLO
759 12/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,55 R IMPEGNO DI SPESA FOTOPIATORE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
760 12/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00 it FORNITURA CESTI REGALO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
761 12/09/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 il contributo estate balsoranese - service audio 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
762 12/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R SUPPORTO ALLE PERSONE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
763 12/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i SUPPORTO ALLE PERSONE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
764 12/09/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el SUPPORTO ALLE PERSONE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
765 12/09/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il SUPPORTO ALLE PERSONE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
766 12/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R SUPPORTO ALLE PERSONE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
767 12/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i SUPPORTO ALLE PERSONE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
768 12/09/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el SUPPORTO ALLE PERSONE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
769 12/09/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il SUPPORTO ALLE PERSONE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
770 12/09/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 792,41 oo IMBUSTAMENTO E POSTALIZZAZIONE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
DELLE COMUNICAZIONI TARI
771 16/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 515,50 R FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
772 16/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 R CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
773 16/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 il CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
774 16/09/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 il CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
775 16/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i CONTRIBUTO ESTATE BALSORANESE - 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
RASSEGNA TEATRALE
776 19/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 487,98 R INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
777 19/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.219,96 i INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
778 19/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 TR INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
779 19/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 i INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
780 19/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 R INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
781 21/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,49 R SPESE POSTALI DICEMBRE 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
782 21/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,33 R SPESE POSTALI NOVEMBRE 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
783 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 il FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GAS
784 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 765,53 oo FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GAS
785 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,47 i FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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786 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.809,21 it FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GAS
787 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 i FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GAS
788 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 oo FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
789 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,79 R FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GAS
790 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,18 oo FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
791 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,54 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
792 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,46 FRRRRR R FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
793 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,82 il FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
794 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 623,39 oo FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
795 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,19 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
796 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.376,42 FRRRRR R FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
797 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 il FORNITURA ENERGENGIA ELETTRICAE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GAS
798 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 it FORNITURA ENERGENGIA ELETTRICAE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GAS
799 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 il FORNITURA ENERGENGIA ELETTRICAE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GAS
800 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 oo FORNITURA ENERGENGIA ELETTRICAE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GAS
801 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,82 oo SPESE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
802 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,51 R FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PRIMARIA AS 2020/2021
803 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 ookl SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
804 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 oo SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
805 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 i SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
806 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.964,76 oo SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LAVORO/TIROCINI, PICCOLI INTERVENTI
MANUTENTIVI E PULIZIA SEDE
807 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.790,75 I LAVORI URBANIZZAZIONE - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
APPROVAZIONE STATO FINALE E
CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE
808 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 451,40 it LAVORI VARI DA FABBRO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
809 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 ookl LAVORI DA FABBRO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
810 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,40 oo FORNITURA MATERIALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
811 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 ookl FORNITURA MATERIALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
812 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,55 el Bollo LANCIA LIBRA CK622PG 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
813 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 il PREMIO ASSICURATIVO FINO AL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
12.10.2023
814 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 oo PREMIO ASSICURATIVO FINO AL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
12.10.2022
815 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.065,00 il PREMIO ASSICURATIVO FINO AL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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816 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 it PREMIO ASSICURATIVO FINO AL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
12/10/2022
817 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 670,00 i PREMIO ASSICURATIVO FINO AL 1.03.02.99.000 |Altri servizi
12/10/2022
818 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 oo PAGAMENTO TRANSAZIONE 1.03.02.10.000 |Consulenze
819 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.439,38 R SPESE PUBBLICA ILLUMINAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TENUTA IN ECONOMIA
820 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.565,40 oo SPESE PUBBLICA ILLUMINAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TENUTA IN ECONOMIA
821 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.203,31 ookl SPESE PUBBLICA ILLUMINAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TENUTA IN ECONOMIA
822 22/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,34 FRRRR R FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GAS
823 22/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 520,00 i MANIFESTAZIONE ESTATE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
BALSORANESE 2022 - LA TOVAGLIA DI
TRILUSSA
824 22/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 R CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
825 22/09/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.000,00 ookl LAVORI DI MANUTENZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDI
-ACCONTO
826 22/09/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 18.040,00 TR SALDO CERTIFICATO DI PAGAMENTO N.1 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
827 23/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 587,89 R PAGAMENTO F24 CASERMA CARABINIERI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
828 23/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,00 oo COMPENSI COMMISSIONE SELEZIONE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PUBBLICA C1 dell'ente
829 23/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.338,17 ekl COMPENSI COMMISSIONE GIUDICATRICE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SELEZIONE PUBBLICA C1
830 23/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 oo COMPENSI COMMISSIONE GIUDICATRICE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SELEZIONE PUBBLICA C1
831 27/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,33 R INCENTIVO PROGETTAZIONE - LAVORI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DIVERSI DI URBANIZZAZIONE DEL
TERRITORIO
832 27/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 542,83 R INCENTIVO PROGETTAZIONE - LAVORI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DIVERSI DI URBANIZZAZIONE DEL
TERRITORIO
833 27/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,61 R CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
LAVORI DIVERSI DI URBANIZZAZIONE DEL
TERRITORIO
834 27/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,23 R CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
LAVORI DIVERSI DI URBANIZZAZIONE DEL
TERRITORIO
835 28/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.937,17 ekl COMPENSI COMMISSIONE GIUDICATRICE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SELEZIONE PUBBLICA C1
836 28/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 FRRR R COMPENSI COMMISSIONE SELEZIONE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PUBBLICA C1 dell'ente
837 28/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,87 ookl SPESE POSTALI GENNAIO 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
838 30/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,31 oo SPESE POSTALI FEBBRAIO 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
839 30/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,95 i SPESE POSTALI MARZO 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
840 30/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,33 oo SPESE POSTALI APRILE 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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841 04/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,35 it SPESE DI SPEDIZIONE MAGGIO 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

842 04/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

843 05/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 R STAMPE A COLORI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

844 05/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.694,00 I Trasporto aggiuntivo 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

845 05/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.452,00 I Trasporto aggiuntivo 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

846 05/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,46 R STAMPE MANIFESTI E LOCANDINE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

847 05/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 362,47 oo ASSICURAZIONE POLIZZA ALUNNI 1.03.02.99.000 |Altri servizi

848 05/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 275,03 i ASSICURAZIONE POLIZZA ALUNNI 1.03.02.99.000 |Altri servizi

849 05/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 358,68 I SERVIZIO DI ASSISTENZA REMOTA PER 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
ADEMPIMENTI UFFICIO ELETTORALE

850 05/10/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 161,65 R ACQUISTO CARTELLA ELETTORALE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.

851 05/10/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 115,90 R ACQUISTO CARTELLA ELETTORALE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.

852 06/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.320,00 i QUOTA ASSOCIATIVA ORDINARIAANNO 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2022

853 06/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 12.558,05 R RESTITUZIONE RISPARMI DI SPESA 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Centrali

854 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 187,00 ookl COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

855 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 FRRR R COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

856 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 ekl COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

857 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 oo COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

858 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 ookl COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

859 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 oo COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

860 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 187,00 ookl COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

861 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 oo COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

862 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 187,00 ookl COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

863 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 R COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

864 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 R COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

865 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 oo COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

866 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 R COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

867 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 oo COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

868 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 187,00 ookl COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

869 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 FRRRR R COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.

34 di 46

COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI




@5

2

COMUNE DI BALSORANO

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

870 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 I COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

871 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 I COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

872 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 I COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

873 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 FIIEE A COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

874 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 187,00 IR COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

875 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 T COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

876 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 I COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

877 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 I COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

878 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 I COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

879 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 I COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

880 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 I COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

881 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 T COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

882 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 I COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

883 06/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 I COMPENSI DA CORRISPONDEREAI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

884 10/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.280,00 il CONTRIBUTO SOGGIORNO TERMALE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

885 10/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 ool CONTRIBUTO SOGGIORNO TERMALE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

886 11/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 R CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

887 11/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

888 11/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 I Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

889 11/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 ool Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

890 11/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 TR Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

891 11/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

892 11/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 387,50 I SUPPORTO ALLE PERSONE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

893 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ookl GESTIONE DELLE FUNZIONI DI 1.03.02.10.000 |Consulenze
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

894 13/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 TR SOSTEGNO A NUCLEO FAMILIARE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

895 14/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,20 ool ACQUISTO DECESPUGLIATORE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

896 14/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 729,22 FRERR R, ACQUISTO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

897 14/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.570,12 oot SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LAVORO/TIROCINI, PICCOLI INTERVENTI
MANUTENTIVI E PULIZIA SEDE

898 14/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 ool SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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899 14/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.394,64 I SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
LAVORO/TIROCINI, PICCOLI INTERVENTI dell'ente
MANUTENTIVI E PULIZIA SEDE
900 14/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.110,60 il SERVIZIO DI DISINFEZIONE, 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE
NELL'INTERO TERRITORIO COMUNALE
901 14/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,60 FRRRRR R FORNITURA MATERIALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
902 14/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,30 R FORNITURA MATERIALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
903 14/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,66 oo IMPEGNO DI SPESA FOTOPIATORE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
904 14/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,66 FIIEE A NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE MP2554SP 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
905 14/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 26.036,45 el PSD 2022 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
906 14/10/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 49,41 R FORNITURA MATERIALE IGIENICO PER 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
SEGGI ELETTORALI
907 14/10/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.270,00 oo INCARICO RELAZIONE GEOLOGICA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ADEAGUAMENTO CAMPO DI CALCIO
908 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.172,00 ookl PAGAMENTO SPETTANZE 1.03.02.10.000 |Consulenze
PROFESSIONALI
909 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.100,00 R FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
910 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 ookl FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
911 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 270,00 it FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
912 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 il FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
913 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 R FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
914 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 430,00 R FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
915 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00 it FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
916 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
917 19/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 R CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
918 19/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 i CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
919 19/10/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.500,00 I impegno di soesa per interventi di 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni completmento e sistemazione esterna nuovo
edificio scolastioco localita abatello
920 19/10/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 239,12 il LAVORI DI MANUTENZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDI
921 20/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.219,96 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
922 20/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 487,98 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
923 20/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
924 20/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
925 20/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
926 20/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 549,80 T STRAORD. ELETT. 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
927 20/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 680,28 I STRAORD. ELETT. 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
928 20/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 575,56 ookl STRAORD. ELETT. 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
929 20/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 707,36 R STRAORD. ELETT. 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
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930 20/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 654,97 I STRAORD. ELETT. 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
931 20/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 654,97 R STRAORD. ELETT. 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
932 20/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 736,82 R STRAORD. ELETT. 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
933 20/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 647,22 I STRAORD. ELETT. 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
934 20/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 333,22 I IRAP STRAORD. ELETT. OTTOBRE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
2022IRAP
935 20/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 109,36 I IRAP STRAORD. ELETT. OTTOBRE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
2022IRAP
936 20/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 933,04 I CONTR. STRAORD. ELETT. OTTOBRE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
2022CPDEL
937 20/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 306,21 FIIEE A CONTR. STRAORD. ELETT. OTTOBRE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
2022CPDEL
938 20/10/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 41,76 I CONTR. STRAORD. ELETT. OTTOBRE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
2022F.do Disoc. DS
939 21/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.489,25 faieieiaiioiaid COVENZIONE PER LA GESTIONE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
ASSOCIATA DELLE FUNZIONI DI
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
940 21/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el COVENZIONE PER LA GESTIONE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
ASSOCIATA DELLE FUNZIONI DI
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
941 21/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 98,25 il COVENZIONE PER LA GESTIONE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
ASSOCIATA DELLE FUNZIONI DI
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
942 21/10/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 19.032,00 it PROGETTAZIONE ADEGUAMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SISMICO SEDE COMUNALE
943 21/10/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.533,55 i PROGETTAZIONE ADEGUAMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SISMICO SEDE COMUNALE
944 25/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 il CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
945 26/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00 ekl Fornitura buoni pasto per refezione scolastica 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
946 26/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.348,78 oo RADAZIONE VERIFICHE DI 1.03.02.10.000 |Consulenze
VULNERABILITA' PER COMANDO
STAZIONE CARABINIERI
947 28/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 798,20 ookl LAVORI DI IDRAULICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
948 28/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 I LAVORI DI IDRAULICA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
949 28/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.738,50 i LAVORICAMPO SPORTIVO RIDOTTI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
950 28/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 R RIPARAZIONE CALDAIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
951 28/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i RIPARAZIONE CALDAIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
952 28/10/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 739,13 it STATO DI AVANZAMENTO LAVORIN.2 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIQUIDAZIONE SECONDO SAL.
953 28/10/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.510,86 oo STATO DI AVANZAMENTO LAVORIN.2 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIQUIDAZIONE SECONDO SAL.
954 28/10/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 38.617,42 it STATO DI AVANZAMENTO LAVORIN.2 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIQUIDAZIONE SECONDO SAL.
955 02/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.196,17 il SPESE PUBBLICA ILLUMINAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
956 02/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,00 FRRR R REVISIONE SCUOLABUS COMUNALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
957 03/11/2022 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,89 R FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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958 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,85 it FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GAS

959 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.041,86 i SERVIZIO DI TELEFONIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

960 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 683,20 oo SERVIZIO DI CONSULENZA E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ASSISTENZA INFORMATICA

961 03/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

962 04/11/2022 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.745,00 oo SERVIZIO RICOVERO, MANTENIMENTO, 1.03.02.99.000 |Altri servizi
CUSTODIA E RESPONSABILITA'
SANITARIA CANI RANDAGI VAGANTI
CATTURATI NEL TERRITORIO COMUNALE

963 04/11/2022 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 726,00 ookl MANIFESTAZIONE 21.04.2022- 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEGUSTAZIONE PRODOTTI TIPICI
ABRUZZESI

964 04/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.473,61 R LIQUIDAZIONE STATO FINALE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
UTBANIZZAZIONE LOCALITA' ABBATELLO

965 04/11/2022 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 ookl LAVORI SOSTITUZIONE SCHEDA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ELETTRONICA CALDAIA

966 04/11/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 oo REVISIONE SCUOLABUS COMUNALE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

967 04/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.061,80 il MANUTENZIONE PANCHINE COMUNALI 1.03.02.99.000 |Altri servizi

968 04/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 it PAGAMENTO FRANCHIGIE SINISTRI 1.03.02.99.000 |Altri servizi

969 04/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 930,01 i ACQUISTO 6 GOMME NUOVE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

970 04/11/2022 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.254,96 R MANUTENZIONE FRENI SCUOLABUS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COMUNALE

971 04/11/2022 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 304,60 ookl MANUTENZIONE FRENU SCUOLABUS 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMUNALE

972 04/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 492,64 R LIQUIDAZIONE STATO FINALE 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni UTBANIZZAZIONE LOCALITA' ABBATELLO

973 09/11/2022 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.895,64 R FORNITURA ENERGENGIA ELETTRICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

974 09/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.090,25 oo FORNITURA ENERGENGIA ELETTRICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

975 09/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,61 oo SERVIZIO DI TELEFONIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

976 09/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 588,00 R SERVIZIO DI TELEFONIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

977 09/11/2022 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 393,25 ookl SERVIZIO DI TELEFONIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

978 10/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 923,60 oo FORNITURA MATERIALE PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MANUTENZIONE

979 10/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.964,76 i SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LAVORO/TIROCINI, PICCOLI INTERVENTE
MANUTENTIVI E PULIZIA SEDE

980 10/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 227,00 it PAGAMENTO FRANCHIGIE SINISTRI 1.03.02.99.000 |Altri servizi

981 10/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.400,00 il FORNITURA MATERIALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

982 10/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 R FORNITURA MATERIALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

983 10/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 R FORNITURA MATERIALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

984 10/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,00 oo ACQUISTO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

985 10/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,11 I AFFIDAMENTO SERVIZIO RECUPERO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
EXTRAGIUDIZIALE DELLE SOMME dell'ente
DISCARICATE

986 10/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

987 10/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
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988 10/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 287,50 il Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
989 10/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
990 10/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 447,00 R Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
991 10/11/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 275,00 laieieiiioieiid Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
992 10/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 35.331,31 oo LAVORI DI EFFICIENTAMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ENERGETICO DI SCUOLE ED EDIFICI
COMUNALI
993 10/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.848,00 il LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPORTIVO COMUNALE -
PROGETTAZIONE ESECUTIVA
994 10/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 20.554,56 FRRRRR R LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPORTIVO COMUNALE -
PROGETTAZIONE ESECUTIVA
995 14/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,11 i SERVIZIO CONSULTAZIONI ACI PRA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
996 14/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 807,64 R SERVIZIO CONSULTAZIONI ACI PRA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
997 14/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,39 R SERVIZIO CONSULTAZIONI ACI PRA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
998 15/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,24 it SPESE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
999 15/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.110,74 il SPESE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1000 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.165,54 oo MANUTENZIONE SCUOLA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1001 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 R MANUTENZIONE SCUOLA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
1002 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.868,97 it PREMIO POLIZA ASSICURATIVA RCTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
1003 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 il PREMIO POLIZA ASSICURATIVA RCTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1004 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 538,26 oo PREMIO POLIZAA ASSICURATIVA RTCO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1005 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 660,77 R PREMIO POLIZZA ASSICURATIVA RTCO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1006 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 846,23 I SALDO PROGETTAZIONE E DIREZIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
LAVORI
1007 16/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.206,81 I SALDO PROGETTAZIONE E DIREZIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
LAVORI
1008 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 542,81 I INCENTIVO PROGETTAZIONE - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE STRADE
1009 16/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,42 I INCENTIVO PROGETTAZIONE - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE STRADE
1010 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,68 I CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE STRADE
1011 16/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,09 I CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE STRADE
1012 16/11/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 49.437,90 I SERVIZIO ENERGIA PLUS Al SENSI E PER 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
GLI EFFETTIALLEGATO Il, DEL D.LGS. N.
115/2008 S.M.I. E EPR LA GESTIONE
DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA 2022
1013 16/11/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 49.437,90 I SERVIZIO ENERGIA PLUS Al SENSI E PER 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
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1014 16/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.980,57 ool INCENTIVO PROGETTAZIONE - LAVORI DI | 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni ADEGUAMENTO IMPIANTO SPORTIVO
COMUNALE
1015 16/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 638,69 ool INCENTIVO PROGETTAZIONE - LAVORI DI | 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni ADEGUAMENTO IMPIANTO SPORTIVO
COMUNALE
1016 16/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 709,38 ool CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO
SPORTIVO COMUNALE
1017 16/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 152,01 ool CPDEL INCENT. PROGETT. CPDEL - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO
SPORTIVO COMUNALE
1018 17/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.219,96 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1019 17/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 487,98 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1020 17/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1021 17/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1022 17/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1023 23/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,00 T LAVORI DIVERSI DI URBANIZZAZIONE DEL | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERRITORIO
1024 23/11/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.160,29 I LAVORI DIVERSI DI URBANIZZAZIONE DEL | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERRITORIO
1025 23/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 ool SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
1026 23/11/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 R SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
1027 23/11/2022 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.390,97 ekl MANUTENZIONE STRADE - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
APPROVAZIONE STATO FINALE E
CERTIFICATO DI REGOLARE
ESECUZIONE
1028 23/11/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 989,19 R PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SALDO
1029 23/11/2022 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 693,63 R PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SALDO
1030 23/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.091,98 TR PROGETTO AMPLIAMENTO CIMITERO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BALSORANO VECCHIO E RIDOTTI
1031 23/11/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.000,00 ool LAVORI DIVERSI DI URBANIZZAZIONE DEL | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni TERRITORIO
1032 23/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.286,53 R LAVORI URBANIZZAZIONE - SECONDO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRALCIO
1033 23/11/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 23.509,18 ool LAVORI DI URBANIZZAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
1034 23/11/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.500,00 TR LAVORI RIQUALIFICAZIONE URBANA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni (SPESE PROGETTAZIONE) -
LIQUIDAZIONE COMMISSARI DI GARA
1035 23/11/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.198,00 ool LAVORI RIQUALIFICAZIONE URBANA 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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1036 23/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.537,20 I Interventi di completmento e sistemazione 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni esterna nuovo edificio scolastioco localita
abatello - LIQUIDAZIONE SALDO
PROGETTAZIONE E DL
1037 25/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 il ACQUISTO CORONE DIALLORO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1038 25/11/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.677,71 bl SERVIZIO ASSOCIATO TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO
1039 25/11/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 i CONTRIBUTO PER BORSE LAVORO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
1040 25/11/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.573,00 i SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
LOCALE PER LE FRAZIONI SELVAE
BALSORANO VECCHIO
1041 25/11/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 732,00 ookl SERVIZIO DI COORDINAMENTO DELLA 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
PULIZIA SEGGI ELETTORALI E ALTRO
1042 25/11/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 488,00 bl SERVIZIO DI SANIFICAZIONE SEGGI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
ELETTORALI
1043 25/11/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 149,45 i ACQUISTO CARTELLA ELETTORALE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
1044 25/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.000,00 FRRRRR R AFFIDAMENTO INCARICO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE, D.L. E SICUREZZA -
RELAZIONE CENTRO DI RACCOLTA
RIFIUTI COMUNI BALSORANO E S,
VINCENZO V.R.-IMPEGNO
1045 25/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 40.470,31 i REALIZZAZIONE CENTRO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RACCOLTA-IMPEGNO
1046 29/11/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.522,56 oo LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPORTIVO COMUNALE
1047 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.828,00 il PAGAMENTO SPETTANZE 1.03.02.10.000 |Consulenze
PROFESSIONALI
1048 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,00 it ACQUISTO TENDAGGI E BASTONI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1049 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00 I Proposta Editoriale Balsorano - Valle Roveto, 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Tesori d'Abruzzo dell'ente
1050 02/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.904,00 I Affidamento diretto per la prestazione del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
servizio di supporto all’aggiornamento della
banca dati dei tributi comunali
1051 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 i AFFIDAMENTO INCARICO PER LA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
GESTIONE DEI TRIBUTI LOCALI
1052 02/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 545,45 I FERMO AMMINISTRATIVO DI BENI MOBILI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
- AUTOVETTURA TARGA EH109BH dell'ente
1053 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,00 il ACQUISTO TARGA RICORDO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1054 02/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.897,62 bl LAVORI SOTITUZIONE DISCENDENTI E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CANALA DI GRONDA
1055 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.049,23 ookl LAVORI DI SOSTITUZIONE DISCENDENTI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
E CANALA DI GRONDA
1056 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80 il SPESE CONTRATTUALI D'ASTA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1057 02/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 12.000,00 i CONTRIBUTO PROGETTO IL BORGO 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
INCANTATO
1058 02/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 10.000,00 i GESTIONE CENTRO CULTURALE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
RAVENNA
1059 02/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i 500CONTRIBUTO AUTONOMA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SISTEMAZIONE
1060 02/12/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 657,75 il AFFIDAMENTO INCARICO GESTIONE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
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1061 02/12/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.892,00 it LAVORI DIVERSI DI URBANIZZAZIONE DEL | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni TERRITOTIO - INTEGRAZIONE PER
LAVORI IN ASFALTO
1062 02/12/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.581,12 il LAVORI RIQUALIFICAZIONE URBANA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni (SPESE PROGETTAZIONE)
DET. ACONTRARRE 184T 29.07.2022
1063 02/12/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.167,60 FRRRRR R RECUPERO EDILIZIO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
1064 09/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 259,55 i FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GAS
1065 09/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.500,00 it FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GAS
1066 09/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 867,61 il FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1067 09/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,12 R SERVIZIO DI TELEFONIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1068 09/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,54 ookl SPESE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1069 09/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,54 oo SPESE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1070 09/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,07 il SPESE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1071 09/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,81 R SPESE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1072 09/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,11 ookl SPESE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1073 09/12/2022 | Uscite correnti - Altre spese correnti 300,00 I SERVIZIO LAVANDERIA PER BIANCHERIA 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
UTILIZZATA PRESSO | SEGGI
ELETTORALI
1074 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.219,96 T INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1075 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 487,98 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1076 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1077 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1078 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 I INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1079 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 576,20 oo PAGAMENTO SPETTANZE 1.03.02.10.000 |Consulenze
PROFESSIONALLI
1080 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,25 il ACQUISTO MATERIALE CENTRO ESTIVO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1081 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,51 FRRRRR R FORNITURA GAS PROPANO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1082 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,24 R FORNITURA GAS PROPANO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1083 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 316,00 R PAGAMENTO CORSO DI FORMAZIONE 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
1084 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,70 i ACQUISTO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1085 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,00 it ACQUISTO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1086 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,30 il ACQUISTO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1087 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.570,12 oo SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LAVORO/TIROCINI, PICCOLI INTERVENTE
MANUTENTIVI E PULIZIA SEDE
1088 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 R SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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1089 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.394,64 I SERVIZIO DI COORDINAMENTO BORSE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
LAVORO/TIROCINI, PICCOLI INTERVENTE dell'ente
MANUTENTIVI E PULIZIA SEDE
1090 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.379,00 ool SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1091 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.792,25 R SERVIZIO DI IGIENE URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
1092 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,00 i RIMBORSO FRANCHIGIE POLIZZA Lloyd's - | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
RCT/O - GZRCL00171M-LB- COMUNE DI
BALSORANO - DISTINTA N. BALSORANO
01-2022
1093 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.248,00 R ABBONAMENTO LEGGI D'ITALIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1094 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.598,60 ool LIQUIDAZIONE SPESE DI GARA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
D'APPALTO
1095 14/12/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 780,80 ool NOLO A FREDDO DI MINI ESCAVATORE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
1096 14/12/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.810,91 ool LAVORI RIQUALIFICAZIONE URBANA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni (SPESE PROGETTAZIONE)
DET. A CONTRARRE 184T 29.07.2022
1097 14/12/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.718,44 ool LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPORTIVO COMUNALE
1098 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 605,73 ool CANONE DI MANUTENZIONE ANNUALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SOFTWARE GESTIONALI,
REGISTRAZIONE HOSTING, ASSISTENZA
REMOTA.
1099 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.552,49 FRERR R, CANONE DI MANUTENZIONE ANNUALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SOFTWARE GESTIONALI,
REGISTRAZIONE HOSTING, ASSISTENZA
REMOTA.
1100 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.538,51 ool CANONE DI MANUTENZIONE ANNUALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SOFTWARE GESTIONALI,
REGISTRAZIONE HOSTING, ASSISTENZA
REMOTA.
1101 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,40 I AFFIDAMENTO SERVIZIO RECUPERO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
EXTRAGIUDIZIALE DELLE SOMME dell'ente
DISCARICATE
1102 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.261,80 ool FORNITURA SALE MARINO PER DISGELO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
E ASFALTO A FREDDO
1103 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 ool FORNITURA SALE MARINO PER DISGELO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
E ASFALTOA FREDDO
1104 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 I FORNITURA LUMINARIE NATALIZIE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
1105 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.295,60 ool AFFIDAMENTO INCARICO 1.03.02.10.000 |Consulenze
PROFESSIONALE AVV. ROMITI PER
CONSULENZA E ASSISTENZA LEGALE
CASETTE ASISMICHE
1106 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,00 I CONTRIBUTO SPETTACOLO TEATRALE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
1107 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 I CONTRIBUTO PER SPETTACOLO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
MUSICALE per trasferta
1108 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.079,87 ool SERVIZIO ASSOCIATO TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO
1109 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.400,00 bbbl LIQUIDAZIONE COMMISSARIO GARA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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1110 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.400,00 it IMPEGNO SOMME PER SPESE DI GARA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
D'APPALTO
1111 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 I Acquisto registri di stato civile anno 2023 e 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
rilegatura registri 2022
1112 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,70 I Acquisto registri di stato civile anno 2023 e 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
rilegatura registri 2022
1113 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 il FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1114 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 678,00 bl FORNITURA MATERIALI PER IL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FUNZIONAMENTO UFFICI
1115 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,16 ookl FOTNITURA METERIALE PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FUNZIONAMENTO UFFICIO
1116 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.758,00 ikl GESTIONE PROCEDURA CONCORSO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PUBBLICO
1117 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.745,00 ookl SERVIZIO RICOVERO, MANTENIMENTO, 1.03.02.99.000 |Altri servizi
CUSTODIA E RESPONSABILITA'
SANITARIA CANI RANDAGI VAGANTI
CATTURATI NEL TERRITORIO COMUNALE
1118 16/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.600,00 i PROGETTO DIDATTICA MUSICALE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CONTRIBUTO
1119 16/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 ool CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CANZONISSIMA 2022
1120 16/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R, Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
1121 16/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 ool Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
1122 16/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
1123 16/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
1124 16/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R, Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
1125 16/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 293,75 ool Tirocini di formazione e orientamento 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
1126 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 401,65 I 0600102846100 COMUNE DI BALSORANO 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
1127 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 194,24 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4463112/00 "EDIFICI SCOLASTICI VARI" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 31/12/2022
1128 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 5.644,36 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4257434/00 "COSTRUZIONE SCUOLA lungo termine a Imprese
MEDIA" in Scadenza il 31/12/2022
1129 16/12/2022 | Uscite correnti - Interessi passivi 194,24 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4463108/00 "SCUOLA MEDIA" in Scadenza il lungo termine a Imprese
31/12/2022
1130 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 951,47 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6005598/00 "COSTRUZIONE EDIFICI lungo termine a Imprese
SCOLASTICI DA EDIBIRE A SCUOLA
MEDIA ABBATELLO" in Scadenza il
31/12/2022
1131 16/12/2022 | Uscite correnti - Interessi passivi 3.490,18 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6007408/00 "SCUOLA MEDIA" in Scadenza il lungo termine a Imprese
31/12/2022
1132 16/12/2022 | Uscite correnti - Interessi passivi 1.234,55 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
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1133 16/12/2022 | Uscite correnti - Interessi passivi 550,82 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4362627/00 "MUTUO PER IMPIANTO lungo termine a Imprese
ILLUMINAZIONE" in Scadenza il 31/12/2022

1134 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.223,69 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4362621/00 "MUTUO OPERE VARIE" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 31/12/2022

1135 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 11.440,02 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4544263/00 "OPERE DI URBANIZZAZIONE" lungo termine a Imprese
in Scadenza il 31/12/2022

1136 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 6.365,56 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4544268/00 "OERE DI VIABILITA' lungo termine a Imprese
COMUNALE" in Scadenza il 31/12/2022

1137 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 7.408,47 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4552900/00 "OPEREDI URBANIZZAZIONE" lungo termine a Imprese
in Scadenza il 31/12/2022

1138 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 6.173,73 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4552901/00 "OPERE DI URBANIZZAZIONE" lungo termine a Imprese
in Scadenza il 31/12/2022

1139 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.469,49 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4552902/00 "SISTEMAZIONE STRADE" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 31/12/2022

1140 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.902,94 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6005596/00 "SISTEMAZIONE STRADE lungo termine a Imprese
INTERNE" in Scadenza il 31/12/2022

1141 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.902,94 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6005589/00 "COSTRUZIONE IMPIANTO lungo termine a Imprese
PUBBLICA ILLUMINAZIONE" in Scadenza il
31/12/2022

1142 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.311,31 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6013930/00 "LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE lungo termine a Imprese
URBANA AREE COMUNALI FRAZ.
RIDOTTI" in Scadenza il 31/12/2022

1143 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.172,18 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6025428/00 "OPERE STRADALI VARIE" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 31/12/2022

1144 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 951,47 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6005574/00 "RISTRUTTURAZIONE OPERE lungo termine a Imprese
RICETTIVE" in Scadenza il 31/12/2022

1145 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 811,26 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4362619/00 "SERVIZIO IDRICQO" in Scadenza lungo termine a Imprese
i1 31/12/2022

1146 16/12/2022 | Uscite correnti - Interessi passivi 85,74 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4362634/01 "PUBBLICA ILLUMINAZIONE" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 31/12/2022

1147 16/12/2022 | Uscite correnti - Interessi passivi 67,87 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4387303/00 "MANUTENZIONE lungo termine a Imprese
STRAORDINARIA OPERE VARIE E MISTE,
ADEGUAMENTO VIABILITA' E ARREDO
URBANOQ" in Scadenza il 31/12/2022

1148 16/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 815,66 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
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1149 16/12/2022 | Uscite correnti - Interessi passivi 285,84 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4438952/00 "RIQUALIFICAZIONE URBANA" lungo termine a Imprese
in Scadenza il 31/12/2022

1150 16/12/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.302,28 ool IMPEGNO DI SPESA PER COTRUZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni SCUOLA

1151 17/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,00 R ACQUISTO TELEFONO SAMSUNG 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GALAXY A53

1152 17/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.957,63 laieieiiioieiid ASSISTENZA SCOLASTICA 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SPECIALIZZATA - COMUNE DI Locali
BALSORANO

1153 19/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.455,09 FRERR R, FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCUOLA PRIMARIA 2022-2023

1154 19/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,48 ool FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCUOLA PRIMARIA 2022-2023

1155 19/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,14 I Fornitura libri di testo scuola primaria 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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